El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $5,796,669,095.90 pesos
m/cte (Cinco mil setecientos noventa y seismillones seiscientos sesenta y nueve mil noventa y
cinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

[...]

PISO 2 115.09 M2 $2,389,593.00 9.83% $275,018,258.37

Area
Construida

PISO 2 Y 3
DOBLE ALTURA

107.80 M2 $2,763,600.00 10.65% $297,916,080.00

Area
Construida

PISO 3 222.89 M2 $2,389,593.00 19.04% $532,616,383.77

Area
Construida

PISO 4 222.89 M2 $2,389,593.00 19.04% $532,616,383.77

TOTALES 100% $2,796,982,721.2
0

Valor en letras
Dos mil setecientos noventa y seismillones novecientos ochenta y dos mil setecientos veintiun Pesos Colombianos

MI:50C-286454

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Edificio
MI:50C-286454

267.53 M2 $3,344,543.00 29.83% $894,765,588.79

Area
Construida

PISO 1 216.73 M2 $2,389,593.00 17.27% $517,896,490.89

Area
Construida

PISO 2 221.38 M2 $2,389,593.00 17.64% $529,008,098.34

Area
Construida

PISO 3 221.38 M2 $2,389,593.00 17.64% $529,008,098.34

Area
Construida

PISO 4 221.38 M2 $2,389,593.00 17.64% $529,008,098.34

TOTALES 100% $2,999,686,374.7
0

Valor en letras
Dos mil novecientos noventa y nuevemillones seiscientos ochenta y seis mil trescientos setenta y cuatro Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $5,796,669,095.90

Valor en letras:   Cinco mil setecientos noventa y seismillones seiscientos sesenta y nueve
mil noventa y cinco Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 2,999,686,374.7
0

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0